- 1 Reg. 26. 5 Et venit ad locum ubi erat Saul
28. 4 Congregavit autem et Saul universum Israel, et — in Gelboe
30. 21 — autem David ad ducentos viros
26 — ergo David in Siceleg, et misit dona
2 Reg. 1. 2 Et ut — ad David, cecidit sup. faciem s.
20 — que ad David in Hebron, cum viginti.
23 — Abner filius Ner ad regem, et dimisit
24 Ece — Abner ad te: quare dimisisti eum
25 Quoniam ad hoc — ad te, ut deciperet te
4. 4 Quando — nuntius de Saul et Jonatha
10. 20 — ergo David in Baalparasim
8. 5 — q. Syria Damasci, presidium ferret
14. 14 Reversusque est Joab... et — Jerusalem
17 Et transivit Jordanem: — que in Helam
11. 7 Et — Urias ad David. Quasivitque David
22 Abiit ergo nuntius, et —, et narravit
12. 20 Et adoravit, et — in domum suam
13. 8 — que Thamar in domum Amnon fratris
24 — que ad regem, et ait ad eum
14. 31 Surrexitque Joab, et — ad Absalom
15. 13 — igitur nuntius ad David, dicens
24 — a. et Sadoe sacerdos, et univer. levite
16. 5 — ergo rex David usque Bahurim
14 — itaque rex, et univer. populus cum eo
17. 24 David autem — in castra
19. 8 — que universa multitudo coram rege
15 Et — usque ad Jordanem, et omnis Juda
— usque in Galaad
24. 18 — a. Gad ad David in die illa, et dixit ei
1. 22 Illa loquente... Nathan propheta —
42 Jonathas filius Abiathar sacerdotis —
2. 19 — ergo Bethsabee ad regem Salomonem
28 — autem nuntius ad Joab, quod Joab...
30 Et — Banais ad tabernaculum Domini
10. 1 — tentare eum in enigmalibus
2 — ad regem Salomonem, et locuta est ei
12. 1 — autem Roboam in Sichem
3 — ergo Jeroboam, et omni multitudo Isr.
12 — ergo Jeroboam, et omnis populus
21 — a. Roboam Jerusalem, et congregavit
Eccles. 1. 1 Ece vir Dei — de Juda in sermone
13. 4 Abiit in Silo, et — in domum Ahie
17 Uxor Jeroboam, et abiit, et — in Thersa
16 — que Achab in occursum Elia
10. 3 — que in Bersabee Juda, et dimisit ibi
20. 43 Et furibundus — in Samariam
21. 4 — ergo Achab in domum suam indignans
22. 15 — itaque ad regem, et ait illi rex
4 Reg. 4. 1 Ece creditor — ut tollat duos filios meos
7 — autem illa, et indicavit homini Dei
25 Et — ad virum Dei in montem Carmeli
37 — illa, et corruit ad pedes ejus
42 Vir autem quidam — de Baalsalis
5. 9 — ergo Naaman cum equis et curribus
15. 7 — et stetit coram eo, et ait: Vere scio
8 — quocumque Eliseus Damascum
Nuntiaveruntque ei, dicentes: — vir Dei
14 Cum recessisset ab Eliseo, — ad dominum
21 — que Joran Seira, et o. currus cum eo
9. 11 Quid — insanus iste ad te? Qui ait eis
18 — nuntius ad eos, et non revertitur
19 — que ad eos, et ait: Hec dicit rex
20 Dicens: — usque ad eos, et non revertitur
30 — que Jehu in Jezrahel
10. 8 — autem nuntius, et indicavit ei, dicens
12 Et surrexit, et — in Samariam
15. 14 — que in Samariam, et percussit Sellum
20 — Theglathphalasar rex Assur, et cepit
18 — q. Eliacim... Helcia, prepositus domus
19. 33 Per viam, qua —, revertetur
35 — angela Dom., et percussit in castris
1. 1 Et — ad eum Isaius filius Amos, propheta
14 — a. Isaius propheta ad regem Ezechiam
22. 9 — quocumque Saphan scriba ad regem
23. 17 Sepulchrum est hom. Dei, qui — de Juda
24. 11 — que Nabuchodonosor rex Babylonis
25. 1 — Nabuchodonosor rex Babylonis, ipse
— Nabuzardan princeps exercitus
25 — Ismahel filius Nathanie, filii Elisama
1 Par. 16. 33 Coram Domino: quia — judicare terram
2 Par. 1. 13 — ergo Salomon ab excelso Gabao
9. 1 — ut tentaret e. in enigmalibus in Jerus.
10. 3 Vocaverunt, eum, et — cum univer. Isr.
12 — ergo Jeroboam, et universus populus
11. 1 — a. Roboam in Jerus., et convocavit
12. 4 Cepit, civitates... et — usque in Jerusal.
14. 9 Zara Ethiops... et — usque Maresa

- 2 Par. 16. 7 Venit Hanani propheta ad Asa regem Jud.
18. 14 — ergo ad regem. Qui rex ait: Michaa
29 Mutatoque rex Isr. habitum, — ad bellum
20. 2 — contra te multitudine magna de his locis
25 — ergo Josaphat, et omnis populus
24. 23 — que in Judam et Jerusalem, et interfecit
autem homo Dei ad illum, et ait
32. 1 — Sennacherib rex Assyriorum
26 Et idcirco non — super eos ira Domini
1 Esdr. 5. 3 In ipso a. tempore — ad eos Thathanai
16 Tunc itaque Sassabasar ille —
7. 9 Et in primo die mensis quia — in Jerus.
2 Esdr. 1. 2 Et — Hanani unus de fratribus meis
Tobit. 12. 1 Quid possumus dare viro isti sancto, qui
— tecum?
Judith. 2. 12 — ad magnos montes Ange
14 Transivit Euphratem, et — in Mesopotam.
3. 14 — ad Idumaeos in terram Gaba
8. 3 — sestus super caput ejus, et mortuus est
13. 27 Achior vocatus —, et dixit ei Judith
15. 9 Joacim... de Jerusalem — in Bethuliam
16. 5 — Assur ex montibus ab aquilone
22 — in Jerusalem ad regem Daniaum
Ester. 10. 11 — quo utraque sors in statutum... diem
Job. 1. 14 Nuntius — ad Job, qui dixerat
16 — alter, et dixit: Ignis Dei cecidit e caelo
17 — alius, et dixit: Chaldaei fuerunt tres
3. 26 Nonne quievi? et — super me indignatio
4. 5 Nunc a. — super te plaga, et defecisti
Psal. 50. 1a. 1a. Cum venit ad eum Nathan propheta
51. In Tit. Cum — Doeg Idumaeus, et nuntiavit
Sauli: — David in domum Achimelech
82. 7 Et inimicus Assur — cum illis
96. 12 (Ezechiel) a. facie Domini, quia —:
— quoniam — judicare terram
97. 8 Quoniam — judicare terram
101. 14 Tempus miserendi ejus, quia — tempus
104. 30 Dixit, et — economia: et cinipes in o.
33 Dixit, et — locusta, et bruchus
39 Paterunt, et — otium
Eccles. 5. 15 Quomodo —, sic revertetur
9. 14 — contra eam rex magnus, et vallavit e.
7. 7 Invocavit, et — in me spiritus sapientiae
12. 27 Finit condemnationis eor. — super illos
12. 28 Dixit custos: — mane et sedare illos
33. 24 In via, qua —, ad eam revertetur
60. 1 Quia — lumen tuum, et gloria Domini
63. 4 Annus redemptionis mee —
Jerem. 14. 4 Quia non — pluvia in terram
19. 14 — autem Jeremias de Topheth
32. 8 Et — ad me Hananias filius patris mei
36. 14 Tulit... volumen in manu sua, et — ad e.
39. 1 — Nabuchodonosor rex Babylonis
40. 6 — a. Jerem. ad Godoliam filium Ahicam
41. 1 — Ismahel filius Nathaniae filii Elisama
46. 21 Dies interfectionis eorum — super eos
47. 5 — calvitium super Gazan
48. 21 Et iudicium — ad terram campestem
50. 27 Vae eis, quia — dies eor., tempus visitat.
31 Quia — dies tuus, tempus visitationis t.
51. 13 — finis tuus palatis precisionis tuae
56 Quia — super eam, id est, sup. Babylon.
52. 4 — Nabuchodonosor rex Babylonis
12 — Nabuzardan princeps militiae
Thren. 4. 18 Completus sunt dies nostri, quia — finis n.
Baruc. 4. 22 Et — mihi gaudium a sancto
Ezech. 17. 3 — ad Libanum, et tulit modulum cedri
21. 25 Cuius — dies in tempore iniquitatis
33. 21 — ad me qui fugerat de Jerusalem
33 Cum... quod predictum est (eccc e. —)
39. 8 Ece —, et factum est, ait Dominus Deus
40. 6 Et — ad portam, quae respiciat viam
43. 3 Quando — ut disperderet civitatem
Daniel. 1. 1 — Nabuchodonosor rex Babylonis
7. 22 Donec — Antiquis diebus
8. 6 Et — usque ad arietem illum cornutum
17 Et —, et stetit iuxta ubi ego stabam
9. 13 Omne malum hoc — super eos
10. 13 Ece Michael... — in adiutorium meum
13. 30 — cum parentibus, et filiis, et universis
37 — q. ad eam adolescentem, qui erat abscond.
14. 9 Et — rex cum Daniele in templum Bel
39 — ergo rex die septimo ut lugeret Da-
— niel: et — ad locum, et introspexit
Amos. 8. 2 — finis super populum meum Israel
Jonas. 1. 12 Tempestas haec grandis — super eos
Mich. 1. 9 Quia — usque ad Judam, tetigit portam
7. 4 Dies speculationis tuae, visitatio tua —

- Aggei. 1. 2 Nondum venit tempus domus Domini
— edificande
1 Mac. 1. 30 Et — Jerusalem cum turba magna
4. 5 Et — Gorgias in castra Juda noctu
5. 33 Et — tribus ordinibus post eos, et exclam.
6. 3 Et —, et querebat capere civitatem
5 Et —, qui nuntiavit ei in Perside
7. 27 — Nicanor in Jerusalem cum exercitu
29 — ad Judam, et salutaverunt se invicem
9. 34 Bacchides, et die sabbatorum — ipse
43 — die sabbatorum usque ad oram Jord.
64 — et castra possit desuper Bethessen
65 Et exiit in regionem, et — cum numero
10. 7 — Jonathas in Jerus., et legit epistolas
57 — Ptolemaidam, anno centesimo sexages.
67 — Demetrius filius Demetrii a Creta
11. 15 Audivit Alexander, et — ad eum
22 Tratus est: et statim — ad Ptolemaidam
60 — Ascalonem, et occurrerunt ei honorif.
12. 32 (Jonathas) Et iunxit, et — Damascum
33 Simon a. exiit et — usque ad Ascalonem
41 Et exiit Jonathas... et — Bethsan
42 Et exiit vidit Tryphon quia — Jonathas
13. 20 Et post haec — Tryphon intra regionem
22 Erat autem nix multa valde, et non —
15. 11 — Doram fugiens per maritimum
15 — a. Athenobius, et qui cum eo fuerat
32 Et — Athenobius amicus regis in Jerus.
16. 9 Donec — Cotronem, quare edificavit
2 Mac. 1. 14 Cum ea habitaturus — ad loc. Antiochus
3. 5 — ad Apollonium Tharsae filium
4. 21 Profectus inde — Joppen, et inde Jerosol.
25 Acceptisque a rege mandatis, —
31 Festinavit itaque rex — sedare illos
8. 35 Fugiens, solus — Antiochiam
12. 6 — adversus interfectores fratrum
38 Collecto exercitu — in civitatem Odollam
39 Et sequenti die — cum suis Judas
13. 25 Ut a. — Ptolemaidam, graviter ferebatur
14. 4 — ad reg. Demetrium, confosio quinq.
26 ad Demetrium, et diebat
31 — ad maximum et sanctissimum templ.
44 — per medium cervicem
Math. 2. 21 Qui consurgens, et — in terram Israel
3. 1 In diebus a. illis — Joannes Baptista
13 Tunc Jesus a Galilea in Jordanem
4. 13 —, et habitavit in Capharnaum
9. 1 Transfretavit, et — in civitatem suam
11. 18 — enim Joannes neque manducans
19 — Filius hominis manducans
12. 9 Et — in syngagum eorum
42 Quia — a. finibus terre audire sapientiam
13. 25 — inimicus ejus, et supereminavit
36 Tunc dimissis turbis, — in domum
14. 25 — ad eos ambulans super mare
15. 25 At illa —, et adoravit eum, dicens
29 — secus mare Galilee: et ascendens...
39 Ascendit, et — in fines Magedan
16. 13 — autem Jesus in partes Cesareae
17. 12 Dico autem vobis, quia Elias jam —
18. 11 — enim Filius hominis salvare
19. 1 Migravit a Galilea et — in fines Judaeae
20. 28 Sicut Filius hominis non — ministrari
21. 19 — ad eam: et nihil invenit in ea
32 — enim ad vos Joannes
24. 39 Et non cognoverunt donec — diluvium
25. 10 Dum autem irent emere, et sponsus
19 — domus servorum illorum
26. 36 Tunc — Jesus cum illis in villam
40 Et — ad discipulos suos, et invenit eos
43 — iterum, et invenit eos dormientes
45 Tunc — ad discipulos suos, et dicit
27. 37. 3 Quando homo dives ab Arimathaea
28. 1 — Maria Magdalene, et altera Maria
Marc. 1. 9 — Jesus a Nazareth Galilee
14 — Jesus in Galileam, predicans
40 — ad eum leprosus deprecans eum
5. 22 Et — quidam de archisynagis
27 — in turba retro, et tetigit vestiment. e.
33 Mulier vero... — et prociidit ante eum
6. 48 — ad eos ambulans supra mare
7. 31 — per Sidonem ad mare Galilee
8. 10 Et statim... — in partes Dalmanutha
9. 6 Et venit vox de nube, dicens: Hic est
12 Sed dico vobis quia et Elias —
10. 1 — in fines Judae ultra Jordanem
45 Filius hominis non — ut ministraret ei
50 Projecto vestimento s. extiliens, — ad eum

- Marc. 11. 13 Venit si quid forte inveniret in ea
14. 3 — mulier habens alabastrum unguenti
17 Vespere autem factum, — cum duodecimo
37 Et —, et invenit eos dormientes
41 Et — tertio, et ait illis: Dormite jam,
— et requiescite. Sufficit — hora
66 — una ex ancillis summi sacerdotis
Luc. 15. 43 — Joseph ab Arimathaea nobilis decurio
2. 27 Et — in spiritu in templum
51 Et descendit cum eis, et — Nazareth
3. 3 Et — in omnem regionem Jordanis
4. 16 Et — Nazareth, ubi erat natus
7. 33 — e. Joannes Baptista, neq. manducans
34 — Filius hominis manducans, et bibens
8. 41 Et ecce — vir, cui nomen Jairus
47 Tremens —, et prociidit ante pedes ejus
49 — quidam ad principem synagoga
9. 56 Filius hominis non — animas perdere
10. 33 Quidam iter faciens, — secus eum
11. 6 Quoniam amicus meus — de via ad me
31 Quia — a. finibus terre audire sapientiam
13. 6 — quereens fructum in illa, et non invenit
20 Et surgens — ad patrem suum
27 In quo dixit illi: Frater tuus —
30 Fil... occidisti illi vitulum saginatum
17. 27 Et — diluvium, et perdidit omnes
19. 10 — enim Filius hominis quereere
16 — autem primas, dicens: Domine
18 Et alter —, dicens: Domine, mna tua fecit
20 Et alter —, dicens: Domine, ecce mna
22. 7 — a. dies azymorum, in qua necesse erat
Joan. 1. 7 Hic — in testimonium
11 In propria — et sui eum non receperunt
2. 1 Nondum — hora mea
3. 2 Hic — ad Jesum nocte, et dixit ei
10 Quia lux — in mundum, et dilexerunt
22 Post haec — Jesus, et discipuli ejus
4. 5 — ergo in civitatem Samariae
21 Jesus: Mulier, erede mihi, quia — hora
23 Sed — hora, et tunc est
46 — ergo iterum in Cana Galilee
6. 5 Quia multitudo maxima — ad eum
7. 50 Ille qui — ad eum nocte, qui unus erat
8. 2 Et diluculo iterum — in templum, et
— omnis populus — ad eum
9. 7 Abiit ergo, et lavit, et — videns
11. 17 — itaq. Jesus et invenit eum quatuor diebus
20 Martha ergo ut audivit quia Jesus —
29 Illa ut audivit, surgit cito, et — ad eum
38 Fremens in semetipso, et ad monument.
56 Quid putatis, quia non — ad diem festum
12. 1 Jesus ergo ante sex dies Pascha — Beth.
12 Cum audissent quia — Jesus Jerosolym.
13 Propterea et obitum — ei turba
22 — Philippus, et dicit Andree
23 — hora, ut clarificetur Filius hominis
28 — ergo vox de caelo: et clarificavit
30 Non propter me haec vox —, sed pro-
— pter vos
13. 1 Sciens Jesus quia — hora ejus ut transeat
6 — ergo ad Simonem Petrum
16. 21 Tristitiam habet, quia — hora ejus
32 Ece venit hora, et jam —
17. 1 Dixit: Pater, — hora, clarifica Filium t.
18. 3 — illuc cum lanternis et facibus
19. 28 — ergo, et tulit corpus Jesu
39 — autem et Nicodemus, qui venerat ad
— Jesum nocte primam
20. 1 Maria Magdalene — mane
2 Currebat ergo, et — ad Simonem Petrum
4 Et — primus ad monumentum
6 — ergo Simon Petrus sequens eum
18 — Maria Magdalene annuntians
19 — Jesus, et stetit in medio, et dixit eis
24 Non erat cum eis quando — Jesus
26 — Jesus januis clausis, et stetit
Act. 7. 11 — autem fames in universum Aegyptum
9. 21 Et haec ad hoc —, ut vincios illos duceret
39 Exurgens autem Petrus — cum illis
10. 25 Obvius — ei Cornelius, et prociidens
11. 5 Et — usque ad me
12. 12 Consideransque — ad domum Mariae
18. 1 Egressus ab Athenis, — Corinthum
19. 6 — Spiritus sanctus super eos
20. 2 Cum a. perambulasset... — ad Graeciam
23. 16 —, et intravit... nuntiavitque Paulo
Galat. 3. 25 At ubi — fides, jam non sumus sub pe-
— dagogo